
注文書

ご注文日

↓↓お届け先情報が上記住所と異なる場合は記入ください。↓↓
■お届け先情報情報

■ご注文者情報

■ご注文内容

＊当店で販売している商品はすべて「送料無料」です。
＊代金引換は代引手数料 550 円がかかります。

＊代金引換は代引手数料 550 円がかかります。
＊銀行振り込みは振込手数料はお客様負担でお願い致します。

■お支払方法・お届け時間等の指定

品番・品名 数量 単価 (税込 )

合計金額 (税込 )

円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円

円

個
個
個
個
個
個
個
個
個
個
個

・イノシシ対策　亥旦停止　[25 枚入り ]
・イノシシ対策　亥旦停止　[50 枚入り ]
・イノブタ対策　亥旦停止　[25 枚入り ]
・イノブタ対策　亥旦停止　[50 枚入り ]
・シカ対策　亥旦停止　[25 枚入り ]
・シカ対策　亥旦停止　[50 枚入り ]
・屋内用 アライグマ・ハクビシン対策　亥旦停止　[50 枚入り ]
・屋外用 アライグマ・ハクビシン対策　亥旦停止　[25 枚入り ]
・屋外用 アライグマ・ハクビシン対策　亥旦停止　[50 枚入り ]
・カラスなぜ逃げる　[0.5mタイプ ]
・カラスなぜ逃げる　[20mタイプ ]

10,450 円
19,800 円
10,450 円
19,800 円
20,900 円
33,000 円
13,096 円
10,450 円
19,800 円
3,300 円
27,500 円

金額 (税込 )

　　　　　　　　　　年　　　　　　　　月　　　　　　　　日　

　　　　　　月　　　　　　　　日　
※注文もしくは、入金日より 5日後より登録できます。

フリガナ

フリガナ

お名前
（会社名）

TEL

ご住所

ー　　　　　　ー FAX ー　　　　　　ー

〒

フリガナ

フリガナ

TEL 携帯
自宅

ご住所

ー　　　　　　ー

〒

お支払い方法 代金引換　　　　銀行振込み (先払い )

配達希望

メモ

午前中　　　　　14時～ 16 時　　　　　16時～ 18 時
18 時～ 20 時　　　　19時～ 21 時

FAX FAX
送信方向

FAX
送信方向

お名前
（会社名）


