アニマル ラボ FAX注文書

FAX 0778-51-8862	FA. 送信7
送信方向	送信力

■ご注文者情報

ご注文日		年	月	В			
フリガナ							
お名前 (会社名)							
TEL	_	_		FAX	-	-	
フリガナ							
ご住所	〒						
■お届け先情報情報							
フリガナ					 携帯		
お名前 (会社名)				TEL	自宅	_	
フリガナ							
ご住所	〒						
■お支払方法・お届け時間等の指定							
	トール・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・						

お支払い方法	□ 代金引換	□ 銀行振込み(先払い)		料 550 円がかかります。 手数料はお客様負担でお願い致しま	す。
配達希望	月 ※注文もしくは、入金日。	日 より5日後より登録できます。	□ 午前中□ 18 時~ 20 時	□ 14 時~ 16 時 □ 19 時~ 21 時	□ 16 時~ 18 時
メモ					

■ご注文内容

	W =	W = (3V =)	A += / 4V1= \
品番・品名	数量 —————	単価(税込)	金額(税込)
・イノシシ対策 亥旦停止 [25 枚入り]	個	10,450 円	円
・イノシシ対策 亥旦停止 [50 枚入り]	個	19,800 円	円
・イノブタ対策 亥旦停止 [25 枚入り]	個	10,450 円	円
・イノブタ対策 亥旦停止 [50 枚入り]	個	19,800 円	円
・シカ対策 亥旦停止 [25 枚入り]	個	20,900 円	円
・シカ対策 亥旦停止 [50 枚入り]	個	33,000 円	円
・屋内用 アライグマ・ハクビシン対策 亥旦停止 [50 枚入り]	個	13,096 円	円
・屋外用 アライグマ・ハクビシン対策 亥旦停止 [25枚入り]	個	10,450 円	円
・屋外用 アライグマ・ハクビシン対策 亥旦停止 [50 枚入り]	個	19,800 円	円
・カラスなぜ逃げる [0.5m タイプ]	個	3,300 円	円
・カラスなぜ逃げる [20m タイプ]	個	27,500 円	円
		合計金額(稅込)	円